
Prémiové brusné nástroje od roku 1919
www.tyrolit.com

Czech

Dry Cutting Diamond Saw Blades 
Product overview



TYROLIT is one of the world’s leading 
manufacturers of grinding and dressing tools as 
well as a system provider for the construction 
industry. 

Since 1919, our innovative tools have made 
an important contribution to the technological 
development in many industries. TYROLIT offers 
tailored grinding solutions for various applications, 
as well as a comprehensive assortment of standard 
tools for customers all over the world. 

Headquartered in Schwaz (Austria), the family-
owned business combines the strengths of being 
a part of the dynamic Swarovski Group with 
a century’s worth of individual corporate and 
technological experience.

The TYROLIT Group

Facts & Figures

Sales companies in Argentina, Australia, Austria, Belgium, Brazil, Canada, China, Czechia, Denmark, Estonia, Finland, France, 
Germany, Hungary, India, Indonesia, Italy, the Netherlands, Norway, Poland, Portugal, Russia, South Africa, South Korea, Spain, 
Sweden, Switzerland, Thailand, the UAE, the UK and the USA. Distributors in 65 other countries.

4,400 + 
employees worldwide

500 + 
worldwide patents

36 
sales locations

80,000 + 
products

31 
production sites

TYROLIT headquarters in Schwaz (Austria)

INTRODUCTION 2



CONTENT 3

Pictograms

The new Dry Cutting Assortment 04

Application Recommendation Dry Cutting Saw Blades 08

Dry Cutting Saw Blades 10

Angle grinder

Petrol cutting saw

Only for electric machines

Joint cutter

TGD® –TYROLIT GRAIN DISTRIBUTION

Content



Maximální výkon i trvanlivost 
při profesionálním použití

Mimořádný pracovní komfort 
a výkonnost pro zkušené 
uživatele

Kvalitní nástroj pro dokonalé 
pracovní výsledky při 
každodenním použití

U stávající škály pro suché řezání od společnosti 
TYROLIT byly upraveny vlastnosti výrobků, 
uživatelské vlastnosti a také konstrukce.

Výsledkem jsou velmi univerzální nástroje pro veškeré běžné 
stavební materiály. Začali jsme minulý rok s řadou PREMIUM, kterou 
jsme z velké části kompletně přepracovali. Dalším krokem byla 
modernizace řad STANDARD a BASIC.

Nové funkce, nové provedení, prověřená 
kvalita

NOVÝ SORTIMENT PRO ŘEZÁNÍ NA SUCHO 4



NOVÝ SORTIMENT PRO ŘEZÁNÍ NA SUCHO 5

Až o 30 % větší výkon

 + Zlepšená řezivost i rychlost řezání a rovněž velmi 
dlouhá trvanlivost

Kompaktní sortiment

 + Štíhlý sortiment s řešením pro každý stavební materiál

Inovativní a uživatelsky přívětivý

 + Přizpůsobeno aktuálním požadavkům trhu a také 
současným výkonným strojům

Nový vzhled

 + Nově navržené segmenty a přehledně uspořádané 
štítky a obaly 

Nejvyšší bezpečnost produktů

 + Kompletní sortiment je certifikován v souladu se 
směrnicemi normy EN13236 a OSA

Co je nového?

Složení segmentů se u všech linií kvality liší.

Upravené tvary segmentů 
pro zajištění vynikajících výsledků

Nové, ještě inteligentnější orovnávací šablony 
TGD® diamantů pro efektivní práci

Nové tvaru segmentů pro vyšší výkon

Nové U-řezy pro lepší chladicí účinek

Zmenšený povrch pro kultivovanější chování nástroje 
při řezání



Významná část sortimentu společnosti TYROLIT pro suché 
řezání byla podstatně přepracována s jasným důrazem na 
uživatele. Proto se sortiment vyznačuje řešeními vhodnými pro 
všechny typy uživatelů. 

Nový sortiment pro akční typy

Pro univerzály

Vylepšení našeho nejprodávanějšího 
univerzálního kotouče přináší ještě lepší 
parametry.

Práci uděláte rychleji: Velmi výkonná verze 
našeho klasického univerzálního výrobku.

Trvalý společník pro ty, kdo při práci na 
různorodých úkolech upřednostňují jeden 
typ odolného kotouče.

DCU v TGD® Technologie DCU-FAST CUTDCU

DCE-SILENT v TGD® Technologie DC ALL

Tlumená a univerzální verze: SILENT pro 
různorodé použití s elektrickými stroji.

Vytrvalý univerzál pro neomezené 
opracovávání materiálu a záchranné 
operace.

NOVÝ SORTIMENT PRO ŘEZÁNÍ NA SUCHO 6



Pro rockové hvězdy

Výjimečná pevnost: Kotouč TGD® pro řezání 
tvrdého kameniva zaručuje nedostižné 
výsledky.

Rychlejší cesta k výsledku s menším 
brusným přítlakem: Rychlobrusná verze 
našeho profesionálního kotouče na tvrdé 
kamenivo.

Řezná hrana: Zaručuje čisté hrany bez 
vylamování.

DCH v TGD® Technologie DCH-FAST CUTDCH

Pro každodenní uživatele

Náročné řezání asfaltu a betonu.

Pro profesionály pracující 
s betonem

První volba při řezání jakéhokoli typu betonu.

DCA+C DCPDCC

NOVÝ SORTIMENT PRO ŘEZÁNÍ NA SUCHO 7

Pro mistry instalatéry

Vynikající při opracování porcelánového 
kameniva a dlaždic.



DOPORUČENÝ ZPŮSOB POUŽITÍ SORTIMENTU PRO SUCHÉ ŘEZÁNÍ 8

 = optimální     = dobré     = přijatelné    " " = nelze doporučit

* Pro řezání za mokra    **Pro řezání za mokra, pouze pro elektrické stroje

Doporučený způsob použití sortimentu pro suché řezání

D
C

U
 T

G
D

®

D
C

U

D
C

U
-F

A
S

T 
C

U
T

D
C

U
-S

IL
E

N
T 

*

D
C

E
-S

IL
E

N
T 

**

D
C

C

D
C

C
-F

A
S

T 
C

U
T

D
C

H
 T

G
D

®

D
C

H

D
C

H
-F

A
S

T 
C

U
T

D
C

A
+C

D
C

 A
LL

D
C

U

D
C

U
-F

A
S

T 
C

U
T

D
C

C

D
C

C
-L

O
N

G
 L

IF
E

D
C

A
+C

D
C

U

D
C

U
-F

A
S

T 
C

U
T

D
C

H

D
C

A
+C

U
ni

ve
rz

ál
ní

 s
ta

ve
b

ní
 

m
at

er
iá

ly

Beton

Armovaný beton

Pórobeton

Přírodní kámen

Tvrdé materiály

Střešní materiály

Cihly

Zdivo

Tv
rd

é 
ka

m
en

iv
o

Tvrdý vápenec

Betonové tvárnice

Žula

Křemen

Chodníkové dlaždice

A
sf

al
t 

a 
b

et
o

n

Čerstvý beton

Potěr

Omítka

Asfalt

Pískovec

M
ra

m
o

r

Mramor

Te
ch

ni
ck

á 
ke

ra
m

ik
a

Žárovzdorné materiály

Tvrdá pálená cihla



DOPORUČENÝ ZPŮSOB POUŽITÍ SORTIMENTU PRO SUCHÉ ŘEZÁNÍ 9

 = optimální     = dobré     = přijatelné    " " = nelze doporučit

* Pro řezání za mokra    **Pro řezání za mokra, pouze pro elektrické stroje

Doporučený způsob použití sortimentu pro suché řezání

D
C

M

D
C

T

D
C

P

D
C

C
I C

om
bi

D
C

C
I

D
C

 A
LL

D
C

T

M
ra

m
o

r

Mramor

M
ěk

ké
 

m
at

er
iá

ly

GFK

PVC

Uhlíková vlákna

Kompozitní hmoty

Sklolaminát

Pancéřové sklo

D
la

žd
ic

e 
a 

ke
ra

m
ik

a

Keramické dlaždice

Jemné kamenivo

Porcelán

K
o

v

Litina

Ocel

Šedá litina

Litina s kulovým 
grafitem



  

  

DCU Diamantové kotouče pro řezání za sucha
pro běžné stavební materiály | v technologii TGD®

  

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

C3W 34468871 230 × 2,4 × 22,23 14

C73W 34434257 300 × 2,6 × 20 14

34462046 300 × 2,6 × 22,23 14

34462047 300 × 2,6 × 25,4 14

34435145 350 × 3,2 × 20 14

34462048 350 × 3,2 × 22,23 14

34462049 350 × 3,2 × 25,4 14

34435148 400 × 3,2 × 20 14

34462050 400 × 3,2 × 25,4 14

Obrobitelné materiály: běžné stavební materiály, jako je například beton, 
přírodní kámen, cihly, pórobeton atd.

DCU Diamantové kotouče pro řezání za sucha
pro běžné stavební materiály

  

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

C73W 34430790 115 × 2,4 × 22,23 10

34425401 125 × 2,4 × 22,23 10

34430832 150 × 2,6 × 22,23 12

34430833 180 × 2,6 × 22,23 12

34434386 230 × 2,6 × 22,23 12

34428610 300 × 2,6 × 20 12

34431007 300 × 2,6 × 22,23 12

34431008 300 × 2,6 × 25,4 12

34430834 350 × 3,2 × 20 12

34430835 350 × 3,2 × 22,23 12

34430836 350 × 3,2 × 25,4 12

34428721 400 × 3,2 × 20 12

34431009 400 × 3,2 × 25,4 12

Obrobitelné materiály: běžné stavební materiály, jako je například beton, 
přírodní kámen, zdivo, cihly atd. 

Podrobnosti: při průměru 105 mm se v balení dodává redukční kroužek 
20–16 mm.

PILY PRO SUCHÉ ŘEZÁNÍ 10



  

  

  

DCU-FAST CUT Diamantové kotouče pro řezání za sucha
pro běžné stavební materiály

  

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

C6R 474743 115 × 2 × 22,23 10

474746 125 × 2 × 22,23 10

474751 150 × 2,4 × 22,23 9

474752 180 × 2,4 × 22,23 9

474753 230 × 2,4 × 22,23 9

Obrobitelné materiály: běžné stavební materiály, jako je například beton, 
cihly, zdivo, betonové tvárnice, tvrdé kamenivo, žula atd. 

Vytvářejí rychlé a čísté hrany bez vylamování. Nevhodný pro železobeton.

DCU-SILENT Diamantové kotouče pro řezání za sucha
pro běžné stavební materiály

  

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

C3G 474771 230 × 2,6 × 22,23 9

Obrobitelné materiály: běžné stavební materiály, jako je například beton, 
cihly, přírodní kámen, ocel atd. Společnost TYROLIT nabízí laserem 

svařené i přímo spékané kotouče pro řezání za sucha, které vyhovují těm 
nejvyšším kvalitativním i bezpečnostním standardům.

DCE-SILENT Diamantové kotouče pro řezání za sucha
pro běžné stavební materiály | v technologii TGD®

  

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

C73GW 34461143 350 × 3,2 × 20 14

34461144 400 × 3,2 × 20 14

34517728 350 × 3,2 × 25,4 14

34517729 400 × 3,2 × 25,4 14

Obrobitelné materiály: běžné stavební materiály, jako je například beton, 
cihly, zdivu, betonové tvárnice etc. Vhodné pouze pro elektrické stroje.

Pouze pro elektrické ruční pily.
Redukuje zvuk až do 10 dB.

PILY PRO SUCHÉ ŘEZÁNÍ 11



DCU Diamantové kotouče pro řezání za sucha
pro běžné stavební materiály

DCU-FAST CUT Diamantové kotouče pro řezání za sucha
pro běžné stavební materiály

Obrobitelné materiály: běžné stavební materiály, jako je například beton, ci-
hly, přírodní kámen, ocel atd. Společnost TYROLIT nabízí laserem svařené 

i přímo spékané kotouče pro řezání za sucha, které vyhovují těm nejvyšším 
kvalitativním i bezpečnostním standardům.

Obrobitelné materiály: běžné stavební materiály, jako je například beton, ci-
hly, přírodní kámen, ocel atd. Společnost TYROLIT nabízí laserem svařené 

i přímo spékané kotouče pro řezání za sucha, které vyhovují těm nejvyšším 
kvalitativním i bezpečnostním standardům.

DCU Diamantové kotouče pro řezání za sucha
pro běžné stavební materiály

Obrobitelné materiály: běžné stavební materiály, jako je například beton, 
cihly, přírodní kámen atd. 

Podrobnosti: při průměru 105 mm se v balení dodává redukční kroužek 
20-16 mm.

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

C3R 34499939 115 × 2 × 22,23 7

34499940 125 × 2 × 22,23 7

C3R 34499991 150 × 2,4 × 22,23 9

34499992 180 × 2,4 × 22,23 9

34499993 230 × 2,4 × 22,23 9

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

C73 34499934 115 × 2 × 22,23 7

34499935 125 × 2 × 22,23 7

34499936 150 × 2,6 × 22,23 9

34499937 180 × 2,6 × 22,23 9

34499938 230 × 2,6 × 22,23 9

C7W 34499792 300 × 2,6 × 20 10

34499793 300 × 2,6 × 22,23 10

34499794 300 × 2,6 × 25,4 10

34499795 350 × 3,2 × 20 10

34499796 350 × 3,2 × 25,4 10

34499797 400 × 3,2 × 20 10

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

C73 34502315 105 × 2 × 20/16 7

34501337 115 × 2 × 22,23 7

34501338 125 × 2 × 22,23 7

34501445 150 × 2,6 × 22,23 9

34501446 180 × 2,6 × 22,23 9

34501447 230 × 2,6 × 22,23 9

PILY PRO SUCHÉ ŘEZÁNÍ 12



DCU-FAST CUT Diamantové kotouče pro řezání za sucha
pro běžné stavební materiály

Obrobitelné materiály: běžné stavební materiály, jako je například beton, 
cihly, přírodní kámen atd. 

Podrobnosti: při průměru 105 mm se v balení dodává redukční kroužek 
20-16 mm.

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

C7W 34501448 300 × 2,6 × 20 10

34501449 300 × 2,6 × 22,23 10

34501450 300 × 2,6 × 25,4 10

34501461 350 × 3,2 × 20 10

34501462 350 × 3,2 × 25,4 10

34501463 400 × 3,2 × 20 10

34502116 400 × 3,2 × 25,4 10

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

C3R 34502314 105 × 2 × 20/16 7

34501464 115 × 2 × 22,23 7

34501465 125 × 2 × 22,23 7

C3R 34501466 150 × 2,4 × 22,23 9

34501467 180 × 2,4 × 22,23 9

34501468 230 × 2,4 × 22,23 9

467280 300 × 3 × 20 10

467281 300 × 3 × 22,23 10

467282 300 × 3 × 25,4 10

467285 350 × 3 × 20 10

467288 350 × 3 × 22,23 10

467289 350 × 3 × 25,4 10

FSU Spárovací řezný kotouč
na běžné stavební materiály

Obrobitelné materiály: běžné stavební materiály, jako je například beton, cihly, přírodní kámen atd.

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

C3W 34546443 450 × 3,6 × 25,4 10

34573300 500 × 3,6 × 25,4 10

PILY PRO SUCHÉ ŘEZÁNÍ 13



  

  

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

C3R 598008 125 × 2 × 22,23 7

598010 140 × 2,4 × 22,23 9

598011 150 × 2,4 × 22,23 9

Obrobitelné materiály: beton, cihly, pórobeton. Podrobnosti: Nástroj 
pro frézování trhlin v betonu a zdivu. Určena k použití se všemi běžnými 

drážkovacími frézami na zdivo. 

DCC-FAST CUT Diamantové kotouče pro řezání za sucha
na beton

DCC Diamantové kotouče pro řezání za sucha
na beton

  

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

C73W 34468730 115 × 2,4 × 22,23 10

34468731 125 × 2,4 × 22,23 10

34468732 150 × 2,6 × 22,23 12

34468733 180 × 2,6 × 22,23 12

34468734 230 × 2,6 × 22,23 12

34468735 300 × 2,6 × 20 12

34468736 300 × 2,6 × 22,23 12

34468737 300 × 2,6 × 25,4 12

34468738 350 × 3,2 × 20 12

34468739 350 × 3,2 × 22,23 12

34468740 350 × 3,2 × 25,4 12

34468751 400 × 3,2 × 20 12

34468752 400 × 3,2 × 25,4 12

Obrobitelné materiály: beton, armovaný beton, betonové výrobky, tvrdé 
materiály atd.

PILY PRO SUCHÉ ŘEZÁNÍ 14



  

  

DCC Diamantové kotouče pro řezání za sucha
na beton

Obrobitelné materiály: beton, armovaný beton, betonové výrobky, tvrdé 
materiály atd.

DCC-LONG LIFE Diamantové kotouče pro řezání za sucha
na beton

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

C3W 484994 300 × 2,6 × 20 10

484996 300 × 2,6 × 22,23 10

484999 300 × 2,6 × 25,4 10

485001 350 × 3 × 20 10

485003 350 × 3 × 22,23 10

485004 400 × 3,2 × 20 10

Obrobitelné materiály: beton, armovaný beton, betonové výrobky, tvrdé 
materiály atd.

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

C73 34500109 115 × 2 × 22,23 7

34500110 125 × 2 × 22,23 7

34500111 150 × 2,6 × 22,23 9

34500112 180 × 2,6 × 22,23 9

34500113 230 × 2,6 × 22,23 9

C7W 34500114 300 × 2,6 × 20 10

34500115 300 × 2,6 × 25,4 10

34500116 350 × 3,2 × 20 10

34500117 350 × 3,2 × 25,4 10

34502313 400 × 3,2 × 20 10

PILY PRO SUCHÉ ŘEZÁNÍ 15



 

 

DCA+C Diamantové kotouče pro řezání za sucha
na asfalt & beton

Obrobitelné materiály: asfalt, čerstvý beton s měkkým či tvrdým kamenivem 
a za určitých podmínek vyzrálý beton. Podrobnosti: Ochranné segmenty 
proti účinku podříznutí. Společnost TYROLIT nabízí laserem svařené i přímo 

spékané kotouče pro řezání za sucha, které vyhovují těm nejvyšším kvalita-
tivním i bezpečnostním standardům.

DCA+C Diamantové kotouče 
pro řezání za sucha
na asfalt & beton

  

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

C73W 34470453 115 × 2,4 × 22,23 10

34470454 125 × 2,4 × 22,23 10

34470455 150 × 2,6 × 22,23 12

34470456 180 × 2,6 × 22,23 12

34470457 230 × 2,6 × 22,23 12

C73SW 34472010 300 × 2,6 × 20 10

34472041 300 × 2,6 × 22,23 10

34472044 300 × 2,6 × 25,4 10

34472046 350 × 3,2 × 20 10

34472061 350 × 3,2 × 22,23 10

34472008 350 × 3,2 × 25,4 10

34474151 400 × 3,2 × 25,4 10

Obrobitelné materiály: asfalt, čerstvý beton s měkkým či tvrdým 
kamenivem a za určitých podmínek vyzrálý beton. Podrobnosti: Ochranné 

segmenty proti zanešení.

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

C7SW 34502234 300 × 2,8 × 20 10

34502235 300 × 2,8 × 25,4 10

34502236 350 × 3,2 × 20 10

34502237 350 × 3,2 × 25,4 10

34502455 400 × 3,2 × 20 10

34502238 400 × 3,2 × 25,4 10

FSA+C Spárovací řezný kotouč
na asfalt & beton

Obrobitelné materiály: asfalt, čerstvý beton s měkkým či tvrdým 
kamenivem a za určitých podmínek vyzrálý beton. 

Podrobnosti: ochranné segmenty proti účinku podříznutí.

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

C7SW 34527692 450 × 3,6 × 25,4 10

34573481 500 × 3,6 × 25,4 10

PILY PRO SUCHÉ ŘEZÁNÍ 16



 
DCA+C Diamantové kotouče pro řezání za sucha
na asfalt & beton

Obrobitelné materiály: asfalt, čerstvý beton s měkkým či tvrdým 
kamenivem a za určitých podmínek vyzrálý beton. 

Podrobnosti: Ochranné segmenty proti účinku podříznutí.

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

C7SW 34500101 300 × 2,8 × 20 10

34500102 300 × 2,8 × 25,4 10

34500103 350 × 3,2 × 20 10

34500104 350 × 3,2 × 25,4 10

34502456 400 × 3,2 × 20 10

34500105 400 × 3,2 × 25,4 10

FSA Spárovací řezný kotouč
na asfalt

Obrobitelné materiály: asfalt, brusný kámen, extrémně abrazivní materiály. Podrobnosti: ochranné segmenty proti účinku podříznutí. 

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

C1SW 34546444 450 × 3,6 × 25,4 10

34573482 500 × 3,6 × 25,4 10

PILY PRO SUCHÉ ŘEZÁNÍ 17



  

  
DCH Diamantové kotouče pro řezání za sucha
pro tvrdé kamenivo | v technologii TGD®

  

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

C3W 34468872 230 × 2,4 × 22,23 14

C73W 34435150 300 × 2,6 × 20 14

34462092 300 × 2,6 × 25,4 14

34435151 350 × 3,2 × 20 14

34462093 350 × 3,2 × 25,4 14

34435152 400 × 3,2 × 20 14

34462094 400 × 3,2 × 25,4 14

Obrobitelné materiály: betonové tvárnice, žula, rula, porfyr, chodníkové
dlaždice atd.

DCH Diamantové kotouče pro řezání za sucha
pro tvrdé kamenivo

  

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

C73W 34475858 115 × 2,4 × 22,23 10

34475856 125 × 2,4 × 22,23 10

Obrobitelné materiály: žula, rula, porfyr, chodníkové dlaždice, tvrdý 
vápenec atd.

DCH-FAST CUT Diamantové kotouče pro řezání za sucha
pro tvrdé kamenivo

  

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

C3 475790 115 × 1,2 × 22,23 7

475793 125 × 1,2 × 22,23 7

C3W 475797 180 × 1,9 × 22,23 9

475800 230 × 1,9 × 22,23 9

Obrobitelné materiály: žula, rula, porfyr, chodníkové dlaždice, tvrdý 
vápenec atd.

PILY PRO SUCHÉ ŘEZÁNÍ 18



DCH Diamantové kotouče pro řezání za sucha
pro tvrdé kamenivo

Obrobitelné materiály: žula, porfyr, chodníkové dlaždice, tvrdý vápenec atd. 
Společnost TYROLIT nabízí laserem svařené i přímo spékané kotouče pro 

řezání za sucha, které vyhovují těm nejvyšším kvalitativním i bezpečnostním 
standardům.

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

C73 34501469 115 × 2 × 22,23 7

34501470 125 × 2 × 22,23 7

34501471 180 × 2,6 × 22,23 9

34501472 230 × 2,6 × 22,23 9

C7W 34501473 300 × 2,6 × 20 10

34501474 350 × 3,2 × 20 10

DC ALL
pro všechny materiály

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu Specifikace

UC3 34638813 115 × 1,3 × 22,23 3 DC ALL FAST CUT

34638814 125 × 1,3 × 22,23 3 DC ALL FAST CUT

34503208 230 × 3,0 × 22,23 3 DC ALL

UC3 34589656 300 × 3,9 × 20 3 DC ALL RESCUE

34589657 300 × 3,9 × 25,4 3 DC ALL RESCUE

34589658 350 × 4,1 × 20 3 DC ALL RESCUE

34589659 350 × 4,1 × 25,4 3 DC ALL RESCUE

34589660 400 × 4,2 × 20 3 DC ALL RESCUE

34589661 400 × 4,2 × 25,4 3 DC ALL RESCUE

Univerzální použití v sanitárním prostředí, pro výstavbu interiérů, zahrad-
nictví a krajinářský sektor a také záchranné a hasičské práce. Obrobitelné 
materiály: stavební materiály, beton, kámen, litina, kompozitní materiály, 

plasty, vláknová a bezpečnostní skla, dřevo, plech a kov, kovové profily a 
neželezné kovy.

PILY PRO SUCHÉ ŘEZÁNÍ 19



DCM Diamantové kotouče pro řezání za sucha
na mramorové desky

Obrobitelné materiály: mramor, GFK, PVC, uhlíková vlákna, kompozitní 
materiály, sklolaminát, pancéřové sklo atd. Podrobnosti: s galvanickým pov-
lakem, hodí se i k záchranným pracím. Společnost TYROLIT nabízí laserem 

svařené i přímo spékané kotouče pro řezání za sucha, které vyhovují těm 
nejvyšším kvalitativním i bezpečnostním standardům.

DCP Diamantové kotouče pro řezání za sucha
na jemné kamenivo

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

1A1R 34529134 115 × 1,4 × 22,23 10

34529153 125 × 1,4 × 22,23 10

Obrobitelné materiály: Jemné kamenivo, keramické dlaždice,  porcelán, 
(kuchyňské) pracovní desky.

DCAB fréza na zdivo
na abrazivní materiály

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

FRSU 563873 115 × 7,2 × 22,23 7

535829 125 × 7,2 × 22,23 7

Obrobitelné materiály: maltové spáry. Podrobnosti: Nástroj určený k 
vyfrézování a opravě maltových spár. Společnost TYROLIT nabízí laserem 

svařené i přímo spékané kotouče pro řezání za sucha, které vyhovují těm 
nejvyšším kvalitativním i bezpečnostním standardům.

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

UC3 315968 115 × 2,5 × 22,23 2

315967 125 × 2,5 × 22,23 2

547611 150 × 3 × 22,23 2

315966 180 × 3 × 22,23 2

315965 230 × 3 × 22,23 2

PILY PRO SUCHÉ ŘEZÁNÍ 20



DCT Diamantové kotouče pro řezání za sucha
na všechny typy keramických dlaždic

Obrobitelné materiály: keramické dlaždice, jemné kamenivo, porcelán. Pod-
robnosti: při průměru 105 mm se v balení dodává redukční kroužek 20-16 mm. 

DCT Diamantové kotouče pro řezání za sucha
na všechny typy keramických dlaždic

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

1A1R 639558 105 × 1 × 20 10

639559 115 × 1.2 × 22.23 10

639560 125 × 1.2 × 22.23 10

639634 180 × 1.4 × 22.23 10

676791 200 × 1.6 × 22.23 10

639635 230 × 1.6 × 22.23 10

Příslušenství pro kotouče na řezání za sucha
Ostřící deska

Objednací číslo Rozměry

SP6 662791 55 × 25 × 320

34574956 320 × 55 × 320

Obrobitelné materiály: keramické dlaždice. 

Shape Type number Dimension Segment height

1A1R 475975 100 × 1,6 × 22,23 7

475978 115 × 1,6 × 22,23 7

475980 125 × 1,6 × 22,23 7

475983 180 × 2 × 22,23 9

475986 230 × 2 × 22,23 9

PILY PRO SUCHÉ ŘEZÁNÍ 21



Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

UC3 34228075 125 × 3 × 22,23 3

DCCI Řezací / zabrušovací kotouč
k opracování plastových trubek

Diamantové rozbrušovací kotouče DCCI vyráběné společností TYROLIT 
představují optimální nástroje k řezání šedé litiny a litiny s kuličkovým 
grafitem. Tyto produkty slučují vysokou trvanlivost s maximální 

hospodárností. Rozbrušovací kotouče FOCUR SA byly speciálně navrženy 
pro stroje s nízkými otáčkami a jsou k dispozici pouze o průměru 350 mm.

DCCI Diamantový rozbrušovací kotouč
pro broušení šedé litiny a litiny s kuličkovým grafitem

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

UC3 34551885 115 × 2,8 × 22,23 3

34551886 125 × 3 × 22,23 3

34551884 230 × 3 × 22,23 3

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

C3R 34485652 230 × 2.4 × 22.23 9

Kotouč na střešní krytiny
na rozbrušování všech běžných střešních materiálů 

Tvar Objednací číslo Rozměry Výška segmentu

C6R 103283 230 × 2.4 × 22.23 9

Kotouč na střešní krytiny
na rozbrušování všech běžných střešních materiálů 

PILY PRO SUCHÉ ŘEZÁNÍ 22



Ostřicí destička
Příslušenství k pilám pro suché řezání

Objednací číslo Rozměry

SP1 497322 55 × 25 × 320

484627 160 × 30 × 320

484672 320 × 55 × 320

PILY PRO SUCHÉ ŘEZÁNÍ 23



 
Tyrolit Construction Products GmbH 
Swarovskistraße 33 | 6130 Schwaz | Austria 
Tel +43 5242 606-0 | Fax +43 5242 63398

Our worldwide subsidiary companies can be found 
on our website at www.tyrolit.com


